
大 農 委第 １０ ７ 号 

令和５年１０月２３日 

農地所有者各位 

 

大玉村農業委員会 

会長 渡 邉 栄 治（公印省略） 

 

『地域計画策定』に向けた農業経営及び農地に関する調査へのご協力のお願い 

 

 日頃より農業委員会の活動について、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、大玉村農業委員会では、地域の目指すべき将来の農地利用の姿を明確化する計

画である、「地域計画」策定に係る目標地図の素案を作成するため、農家の皆さまの農

業経営や農地利用に関する今後の意向等についての調査を実施することといたしまし

た。つきましては、お手数をお掛けしますが、同封の調査票に意向等をご記入の上、回

答期限までにご提出くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

また、農地の所有者異動の届出が提出されていないことにより、既に亡くなられてい

る所有者様が宛名になっていることがございますのでご了承ください。なお、その場合

は農地の相続登記並びに相続等による所有者の異動の手続きをされますよう、改めてお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．同 封 物  ①『地域計画策定』に向けた農業経営及び農地に関する調査への 

ご協力のお願い（本通知） 

②『地域計画策定』に向けた農業経営及び農地に関する調査票 

        ③返信用封筒 

２．提出方法  （１）郵送での提出 

           調査票を返信用封筒に入れて返送 

           ※別調査の『農地における利用の意向について（提出用）』、 

            または、『非農地判断意向確認書（提出用）』があれば一緒 

            に同封していただいて結構です。 

        （２）持参していただき提出 

           提出先：大玉村役場分庁舎 大玉村農業委員会事務局 

３．提出期限  令和５年１１月２７日（月） 

 

 

 

 

【事務担当：大玉村農業委員会事務局 ℡0243-24-8390（直通）】 


